
Základní škola Jílové, okres Děčín 
            příspěvková organizace 
407 01 Jílové, Školní ul. 287, tel.: 739 434 221,  email: zsjilovedc@zsjilovedc.cz 

PROVOZNÍ ŘÁD 
Klub seniorů Klubíčko 

 

Klub seniorů je místem pro přátelské setkávání a realizaci volnočasových aktivit, a to buď 

formou volného programu, nebo plánovaných akcí, mezi které patří například: 

▪ společenské, kulturní a vzdělávací programy 

▪ přednášky, kurzy a besedy  

▪ sportovní aktivity, hry 

▪ mezigenerační setkávání 

  

Provozovatel 

Středisko volného času při Základní škole Jílové, okres Děčín 

příspěvkové organizaci 

se sídlem: Školní 287, 407 01 Jílové 

jejímž zřizovatelem je Město Jílové 

 

Provozovna 

Kostelní 104, Jílové, 407 01 

 

Kontaktní osoby 

Jana Doležalová - 773 769 743 

Hana Vaňkátová - 773 769 742 

 

Tento provozní řád upravuje podmínky a způsob užívání prostor Klubu seniorů Klubíčko 

(dále jen „Klub“). Klub slouží seniorům jako místo zábavy, osvěty a odpočinku. Je to 

společenský prostor, ve kterém jsou pořádány společenské, kulturní a vzdělávací programy, 

akce, přednášky. Mohou ho navštěvovat všichni senioři města Jílové a jejich hosté za 

předpokladu, že jejich účast neomezí aktivity seniorů.  

 

Provozní doba Klubu 

Provoz Klubu, provozní dobu Klubu koordinuje vedoucí Střediska volného času. 

Středa 9:00 - 12:00  

Dále ve dnech, kdy je plánována aktivita – zveřejněn program na daný měsíc. 
 

Prostorové uspořádání, vybavení 

▪ společenská místnost s odhadovanou kapacitou 12 osob vybavená kuchyňským 

koutem s lednicí, knihovnou, stoly a židlemi 

▪ sociální zařízení 

 

Návštěvník Klubu je povinen: 

▪ dodržovat všechny zásady tohoto Řádu 

▪ udržovat pořádek a neodnášet zařízení a vybavení Klubu 

▪ uhradit vzniklou škodu na zařízení nebo vybavení, které svévolně poškodí 



Základní škola Jílové, okres Děčín 
            příspěvková organizace 
407 01 Jílové, Školní ul. 287, tel.: 739 434 221,  email: zsjilovedc@zsjilovedc.cz 

▪ zodpovídat si za osobní věci donesené do Klubu 

 

Návštěvníkům Klubu je zakázáno: 

▪ kouření v prostorách Klubu (povolení pouze před vstupem do Klubu, před objektem) 

▪ manipulace s televizními a ostatními přijímači 

▪ přinášení alkoholických nápojů 

▪ hraní hazardních her 

▪ vodění psů a jiných domácích zvířat 

▪ pořádání akcí cizími organizacemi bez souhlasu vedoucí Střediska volného času 

 

Hlášení poruch a závad 

▪ veškeré poruchy a závady se průběžně hlásí pověřeným osobám včetně havarijních 

stavů (vedoucí Střediska volného času, další pracovníci Základní školy Jílové) 

 

Závěrečná ustanovení 

▪ provozním řádem nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z jiných právních 

předpisů 

▪ provozní řád je vyvěšen v Klubu seniorů Klubíčko 

▪ neznalost tohoto řádu nezbavuje uživatele odpovědnosti za způsobené škody 

▪ s provozním řádem je uživatel seznámen před prvním užíváním prostor Klubu 

▪ činnost Klubu, jeho údržba a vybavení jsou zajišťovány provozovatelem  

 

 

Tento provozní řád nabývá účinnosti dne 1. 4. 2024 

V Jílovém dne  

                        ______________________________ 

                 vedoucí Střediska volného času 

                          při Základní škole Jílové 

 


